sindici et procurator predictorum ibi presencium

et consenciencium nominibus antedictis plenam po-

testatem arbitrandi Itemque corigendi uel mutandi

interpretanda et declarandi semel et pluries in

predictis et eciam predicta et aliis in compromiso

contentis hinc ad festum penitus proximum Post

modum uero ibidem incontinenti presentibus dictis

partibus nominibus quibus supra predicti arbitri

siue arbitratores arbitrati fuerunt siue declaraue-

runt quod supradicti domini de beenascho uel eo- b

rum heredes habent aliqua domma terras uel pos-

sessiones in territorio et finibus adiudicatas beena

scho et dominis beenasci supra comuni taurini uel

grangie drosii quod illa doma possession es et ficta

habeant et retineant Et eodem modo si homines

taurini uel ibi habitantes uel districtus habent ter

ras uel domma in territorio et finibus supra modo

adiudicatis beenasco et dominis beenaschi dicti de

taurino eas habeant et retineant saluis et rema-

nentibus firmis omnibus instrumentis pronunciatis

et arbitra lis ut supra. Que partes ibidem inconti

nenti nominibus antedictis predicta omnia et sin

gula emologauerunt aprobauerunt et laudauerunt

prout melius potuerunt anno die et indicione. loco

ас presentibus testibus infrascriptis Et de predictis с

iamdicli arbitri et sindicus comunis taurini prece-

perunt michi frederico siluestro notario fieri unum

et plura publica instrumenta et me super hoc ro-

gaucrunt.

Actum est hoc in monasterio sancti solutoris ma-

ioris silo prope et extra fossata ciuitatis taurini.

Iuterfuerunt testes uoeati et rogati dominus Ber-

tholinus prandus canonicus ecclesie taurini domi

nus petrus capellanus domini episcopi taurini do-

minus Bertholinus de plozascho miles maynardus

polaster notarius Iohannes Riba Iohannes dadmus

notarius Bertholotus borgessius peronetus scriba

domini episcopi taurini et plures alii. Et ego fre-

dericus siluester publicus notarius ciuis taurinensis »

interf'ui et haue cartam rogatus ut supra tradidi et

scripsi Aclum fuit hoc taurino super solario bor-

gensiuin ubi ius reditur presentibus matheo tauano

Iohanne luxato Iohanne marentino et petro taureni

testibus uoealis et rogatis.

Et ego Nicolinus Malcaualerius notarius publicus

una cum infrascriptis notariis predictum autenticum

cum origitiali uidi legi et ascultaui et in testimo

nium premissorum me subscripsi et signaui.

Et ego Georgius Canauessanus ciuis taurinensis

publicus imperiali auctoritate notarius scribaque

curie ciuitatis tauiùni una cum suprascripto Nicho-

lino notario et infrascriptis notariis predictum au

tenticum cum originali uidi legi et ascultaui et in

testimonium premissorum me subscripsi et signum

meum consuetum signaui.

Et ego Oddonetus Cornaglia notarius curie taurini

una cum suprascriptis nicolino et georgio notariis

curie predicte notario infrascripto denominato au

tenticum cum originali uidi legi et ascultaui et in,

testimonium premissorum me subscripsi et signaui.

Et ego Iacobinus Mola ciuis taurini publicus im

periali auctoritate notarius suprascriptis omnibus

et singulis presens fui et originale unde sumptum

est hoc autenticum uidi legi et diligenter inspexi

una cum suprascriptis notariis Et de uoluntate et

precepto domini maphei de pedemonte iudicis cu

rie ciuitatis taurini siculi in ipso originali inuéni

et legi de uerbo ad uerbum nichil addito minuto

propter quod substancia uel sensus mutelur prêter

forte literam sillabam uel pontum presens instrri-

mentum autenticaui et ipsam autenticum tradidi ct

scripsi et exemplaui ipsum quod meo signo consueto

signaui.

( МХ1Л )

Divisione del territorio di Nizza di Monferrato

dai territorii сГIncisa e di Cerreto.

12&8, 19 ottobre

Dagli Archivi deüa Città di Niixa in Monferrato , т. A , rt. 3.

( L. P. )

Anno Domini millésime ducentésimo octuagesimo

octauo indictione prima die martis decimonono

mensis octubris. Actum in poderío cerreti in pre

sencia testium infrascriptorum. Boniflfacius gosliuus.

Oglerius galus. Iacobus caualarius. Iacobus andona

et Guiglielmus Satanus omnes de Nicia ellecti et

constituti a conscilio comun'ts Nicie et pro omni

bus hominibus de Nicia in pleno conscilio Nicie.

Ad diuidendum et ad discernendum et determinan-

dum poderium Nicie et specialiter belmontis a po

derío Incisse et Cerreti et ad diuidendum et de-

terminandum predictum poderium Incisse et Cer

reti a predicto poderio Nicie et specialiter beli-

montis. Et Valia Iacobus et Oddouus Rubcus de

Iudice Guiglielmus Cantarellus et Guillehnus bo-

zallus omnes de Incissa electi et const a do

minis de Incissa et a comuni dicti loci ad deter-

minandum et discernendum et difliniendum pode

rium Incisse et Cerreti a poderio Nicie et specia

ler Belintontis a poderio seu territorio Beümontis

•jo3
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et ad determinandum dictum poderium Nicle et

Belimontis a poderío Incisse et Cerreti. Omnes

suprascripti unanimiter et concorditer. nemine

ipsorum discrepante, ex baylia et licencia eis con-

cessa a predictis dominis comunibus et consiliis.

diffinierunt et determinauerunt et discernerunt po

derium Incisse et Cerreti a poderio Nicie et spe-

cialiter a poderio scu territorio Belimontis Et pre-

dictum poderium Nicie et Belimontis a poderio

Incisse et Cerreti. Hoc modo uidelicet quod pode

rium Incisse et Cerreti durât et uenit et tenet

usque ad Colaneam ubi intrat berbum et ueniendo

usque ad pontem ueterem Colanee predicte qui

consueuerat esse supranum et super uiam uersus

ad clossam malerbe exsiando. Campum Caualaris

et bergamo superius usque ad uiam pratorum que

uenit a belmonte usque ad campum uetulum qui

fuit quondam Cazabonis et a termino quondam

campii Cazabonis predicti qui est per et

eundo ad terminum qui est benrieti Rubey in po-

deri quod est supra a termino uinee herieti Ru

bey eundo recte ad fontauam ferrarie et a fontana

predicta per ualigium qui uadit usque ultra mom-

beronum et post ueniendo per uiam a sancto mi-

chelle de belmonte ueniendo per uiam ballii . . .

usque ad uiam que

pendet usque ad gardabiollam et a gardabiola us

que ad campum Conradi de gaglano sicut uadit

campum dicti Conradi usque in gardabiola et cam

pum qui labitur sicut gardabiola usque ad passum

qui est ad pratum domini Guillielmi et qui uadit

uersus bale. Quam determinationem et diffinitionein

predicti omnes protestati fuerunt se bona fide et

legaliter fecisse. de quibus omnibus predicti omnes

et singuli preceperunt per me notarium infrascri-

ptum fieri publicum instrumentum. unum et plura

ad conscilium unius sapientis et plurium ibi testes

interfuerunt Ansermus Faxolius de Incissa. Faletus

de Incissa ibi uocati et rogati. Et ego Ansandus

de notarius palatinus rogatus interfui et

cartam

( MXL1II )

Odoardo I re d'Tnghilterra provvede perché s'emen-

dino le novità Jatte durante la tregua dal delßno

Viennese contro al conte di Savoia e viceversa.

1289, '7 agosto

DaWoriginal*. Archivio delta Л. Camera de' Conti.

(L. С.)

Edward par la grace de Dieu Rois dangleterre

seigneur dislande et ducs dAquitaine a touz ceaus

a qui cestcs presentes lettres uerront salut. Sachent

luit que comme par la suffrance accordée entre le

Roi de fi-ance se alliez souzmis et aydanz dune

part et nous nos alliez souzmis et aydanz dautre

soitt expressément a corde que chascons des dittes

parties tenist paissiblement ce dont il seroit en

Seyssine au iour de la ditte suffrance prise et que

durant la ditte suffrance nuls des dites parties

nentrepreigne riens lun contre lautre et que par